
ZARZĄDZENIE Nr 19 /2025 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

z dnia 26 marca 2025r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. cyberbezpieczeństwa 

 

Na podstawie § 7 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Michałowice  wprowadzonego Zarządzeniem Nr 20/2024 Dyrektora GOPS Gminy 

Michałowice z dnia 13 maja 2024 r.  ze zmianami zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. cyberbezpieczeństwa , zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Jakub Sarnecki –  przewodniczący zespołu 

2) Joanna Ratyńska  

3) Agata Witerska  

4) Magda Czuba 

§ 2 

Celem pracy Zespołu jest podjęcie działań w celu zwiększenia bezpieczeństwa danych w 

szczególności: 

1) analiza potencjalnych zagrożeń 

2) wypracowanie wytycznych 

3)  inicjowanie i realizowanie działań o charakterze edukacyjnym i podnoszącym 

świadomość pracowników 

§ 3 

1. Zespół spotyka się w razie potrzeby, nie rzadziej niż 2 razy w roku.  

2. Za organizację pracy Zespołu oraz dokumentację pracy odpowiada przewodniczący 

zespołu.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


